

Delicioso brownie de chocolate con avellanas elaborado de ingredientes 100% vegetales con proteína de guisante. ¡Te encantará!

Información nutricional

Información nutricional media	100g (1 porción)	% IR*
Valor energético	1870kj/447kcal	22%
Grasas	25,9g	37%
Grasas saturadas	18,6g	93%
Hidratos	47,9g	18%
Hidratos azúcar	28,5g	32%
Proteína	4,2g	8%
Sal	0,04g	<1%

Características

Peso unitario: 70g

Medidas: 5,8 x 3,2cm

Bolsa: Plancha 15 unidades

Caja: 1kg

Pallet: 64

Conservación: -18°C

Alérgenos

Soja y Frutos de Cáscara

Trazas

Huevo y Leche

Modo de preparación

Microondas: 45-60 seg 800W



*La información referente al peso, medidas y modo de preparación es aproximada.

The logo for LUCA, featuring the word "LUCA" in a white, sans-serif font with three small circles below the "A".

VROWNIE LUCA



LUCA104


Delicioso brownie de chocolate con avellanas elaborado de ingredientes 100% vegetales con proteína de guisante. ¡Te encantará!


Ingredientes

Azúcar, agua, aceite de coco, harina de maíz, chocolate negro 10% (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), almidón de tapioca, almendras, cacao en polvo reducido en grasa 3,5%, avellanas 3%, harina sin gluten (arroz, patata, tapioca, maíz, trigo sarraceno), proteína de guisante, aroma de praliné 0,1%.


*La información referente al peso, medidas y modo de preparación es aproximada.

The logo for idg, featuring the lowercase letters "idg" in a bold, sans-serif font with a small star above the "i".
Innovación & Desarrollo
Gastronómico

 Carrer del Xarol, 20, Nave 20B
08915 Badalona · Barcelona · Spain

 info@idgastronomic.com

 Tel. +34 934 289 308

 www.idgastronomic.com